
The Shareholders
PLAZAPROJECTS LIMITED
NEWDELHI

Report on the financial stateflrents
We have audited the accompanying financial statement of M/S PLAZA PROJECTS LIMITED,
NEw DELHI which comprise the Balance Sheet as at 31* MarclL 2020 and the statement of
Profit and Loss and Cash Flow Statement for the year ended, and a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information.

Management 's responsibility for the finoncial statemeflt
The Company's Board of Director is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("The Act'') with the respect to the preparation of the financial
statement that give a true and fair view of the financial positiory financial performance and
cash flows of the company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, including the Accounting Standards specified under section 133 of the act, read with
rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance
of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding
of the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgment and estimates
that are reasonable and pruden! and the design, implementation and rr.aintenance of
adequate intemal financial control, that were operating effectively for ensudng the accuracy
and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

Auilit ot/ s resp onsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We have talen into account the provisions of the ac! the accounting and auditing standards
and matters which are required to be included in the audit report under the provision of the
act and the rules made there under. We conducted our audit in accordance with the standards
on auditing issued by the lnstitute of Chartered Accountant of India, as specified under
section 143(10) of the act. Those standards require that we comply with ethical requirement
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements are free of material misstatement.

An audit involves performing procedure to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedue selected depends on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the
company's directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sulficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the financial statements.



Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial statements give the hformation tequired by the Act, in the manner
so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in India of the state of affairs of the Company as at 31"t March, 2020, and
its Profit and its cash flow for the year ended on that date.

Repott on other legal anil regulatory requiretnent
1. As required by the Companies (Audito/s report) Order, 201.6 ("the Order") issued by the

Central Govemment of India in terms of sub.section (11) of section 143 of the act, we give
in the Annexure I a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b. ln our opinio& proper books of account as required by law have been kept by the
company so far as it appears from our examination of those books;

c. The Balance Sheet, Statement of Profit & Loss, and Cash Flow Statement dealt with by
this report are in agreement with the books of accoun!

d. In our opinio& the aforesaid financial statements comply with the accounting
standards specified under section 133 of the act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules 2014.

e. On the basis of writteri representations received from the directors as on 31st March,
2020, and taken on records by the Board of directors, none of the directors is
disqualified as on 31"t Match, 2020, from being appointed as a director in terms of
section 164(2) of the act.

f. With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our seParate
Repot in "Annexure- II' to this report.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditols Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanation given to us:

The company did not have any long term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

For O.P.JAIN ASSOCIATES
Firm Regn. no.000330N
Chartered Accountants

Da|'r,d:M/"12/2020
Place: Delhi
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ANNEXURE I AS REFERRED TO OUR REPORT OF EVEN DATE TO THE MEMBERS
OF PLAZA PROTE LIMTTED ON THE ACCOUNTS AS AT AND FOR THE YEAR

1. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) In our opinion and according to inlormation and explanatioru given to us, the fixed
Assets of the company have been physically verified by the management at
reasonable intervals during the year and no material discrepancies have been noticed
on such verification as compared to books of accounts.

(c) The title deeds of company knnrovable property are in the name of Company.

2. According to the information and explanatiors give to us the Company has conducted
physical verilication of inventory at reasonable intervals no material discrepancies were
noticed on such physical verification.

3. In Our opinion and according to information and explanations given to us,
the Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liabilities Partnerships or other parties covered by the in the register maintained
under section 189 of the Companies Act. Accordingly, the provision of clause 3(iii) (a), (b)
and (c) of the order are not applicdble to the Company and hence not cornmented upon.

5. The Company has not accepted any deposits from the public. Accordingly, the provisions
of section 73 to 76 or any other relevant provisions to the Companies Act, 2013 are not
applicable and hence not commented upon.

6. The maintenance of cost records has been not specified by the Central Govemment under
sub-section (1) of Section 1lE of the Companies Act,2073.

7. (a) As per the record of the Company and according to information and explanations
given to us, Company has been regular in depositing undisputed statutory dues
including Income tax, Servicb Tax, Customs Duty, Provident Fund, Excise Duty,
Value added tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of provident fund employees' state insurance, income-tax, sale-
tax, service-ta& duty of custor4 value added tax, Cess and other material statutory
dues were outstanding, at the year end, for a period of more than six months flom
the date they become payable.

(c) According to the information and explanations give to us, there are no dues of
income-tax, sales-tax, service-tax, duty of custom, value added tax and Cess which
have not been deposited on account of any dispute.

8. Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to information and explanations give to
us, we are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of loans to
Banks. The Company did not have any outstanding dues in lespect of a financial
institution, govemment or debenture holders during the year

ENDED 31ST MARCH,2O2O.

4. In our opinion and according to the inlormation and explanations given to us, there are
no loans, investnents, guarantees, and securities granted in respect of which provisions
of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable and hence not
commented upon.



10. In our opinion and according to information and explanation given to us, no frauds on or
by the company was noticed or reported during the year,

11. The Company has paid managerial remuneration; However provisions of section 197
read with schedule V to the Companies Act, 2013 are not applicable to the company
being private limited company.

12. In our opinion, the Company is not a nidhi company. Therefore, the provisions of clause
3(xii) of the order are not applicable to the company and hence not commented upon.

13. Based on our audit procedures performed and according to the information and
explanations given by the management, Eansactions with the related parties are in
compliance with section 177 and 188 of Companies Ac! 2013 where applicable and the
details have been disclosed in the notes to the financial statements, as required by the
applicable accounting standards.

14, According to the information and explanations given to us and on an overall examination
of the balance sheet, the Company has not made any preferential allotment/private
placement of shares during the year and the requirement of Section 42 of the Companies
Act, 2013 have been complied with and the amount raised have been used for the
purposes for which the funds were raised.

15. Based on our audit procedures performed and according to the information and
explanations given by the management, The Company has not entered into any non-
cash transactions with directors or persons corurected with him. Thetefore, the
provisions of section 192 of Companies Act, 2013 are not applicable on the Company
and hence not corrmented upon.

15. According to the information and explanations given to us, the provision of section 45lA
of the Reserve Bank of India Act, 1934 are not applicable to the company.

For O.P.IAIN ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firrit- Regn. no. 000330N

(o.P'14+)
Place: Delhi
Dated,:M/72/2020

Prop
M. No. 016916

uoUn - LeI€\ )€AfrAAc-qVq3

9. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has utilized the money raised by way of term loans during the year for the
purposes for which they were raised. The Company has not raised any monies by way
of initial public offer/further public offer during the year.



Annexure II

Independent Auditor's Report of even date on standalone financial Statements ol PLAZA,
PROJECTS LIMITED

Report on the Internal Financial controls Under Clause (i) of sub-section 143 of the
companies Act, 2013

To the Members of PLAZA PROIECTS LIMITED

We have audited the intemal financial controls over financial reporting ol PLAZA
PROJECTS LIMITED as of March 31, 2020 in conjunction with our audit of the standalone
financial statements of Company for year ended on that date.

Management' Responsibility for Intemal Financial controls

The company's Management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
conEols based on the intemal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note
on Audit of Intemal Financial Conkol over financial reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. These resporuibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
erors, the accuracy and completeness of the accounting records and the timely preparation of
reliable financial informatiory as required the required under the companies Act,2013.

Audito/s Responsibility

Our resporuibility is to expless an opinion on the Company's intemal financial conhol ovet
financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of .intemal financial Controls over Financial Repoting and the
standards on Auditing as specified under section 1a3(10) of the Companies Act,2013, to the
extent applicable to an audit of intemal Financial conkols, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and both issued by the Institute of Chartered Accountants of
India. Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained
and iJ such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of Internal financial system controls over financial reporting included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the dsk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgemen! inctuding the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statemen! whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is suJficient and appropriate to provide a

basic for our audit opinion on the intemal financial controls system over financial reporting.

w



Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statement for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's intemal financial control over financial reporting including those
policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
acolrately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transaction are recorded as necessary to permit preparation of
financial statement in accordance with generally accepted accounting principles and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company, and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Control Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including, the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud rray occur and not be detected. AIso, projections of any
evaluation of the intemal financid controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the intemal financial control over financial reporting may become inadequate
because change in conditions, or that the degree of complinnce with the policies or procedures
may deteriorate.

Opinion
[: our opinion, the company has, in all material respects, an adequate intemal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31,2020, based on the intemal control over financial reporting
criteria established by the comp.ury considering the essential components of intemal conbol
stated in the Guidance Note on Audit of Lrtemal financial Controls Over Financial reporting
issued by the [rstitute of chartered accountants of lndia.

Explanatory paragraph
We also have audited, in accordance with the standards on Auditing issued by the Institute of
chartered Accountants of India. As specified section 143 (10) of the act, the standalone
financial statement of the company, which comprise the balance sheet as at March 3-1, 2020,

and the related statement of profit and loss and cash flow statement for the year ended, and a

summary of significant accounting policies and other explanatory informatiorL and our report
dated September 06, 2020 expressed an unqualified opinion thereon.

For O.P.JAIN ASSOCIATES
Firm Regn no. 000330N
Chartered Accountants

Dated:04/72/2020
Place: Delhi
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Particulars Note
No

Rgunes for the
curr€nt rgporung

perlod

Fagurcs for the
pr€vious reportlng

p€riod

83,559

6,77,360

5,07,000
(3,41,838)

6,64,160

83,559

5,07,000
(3,41,343)

9,20,081 9,L3,376

(2) Share applicauon money p€nding altotment

(3) Non-Current LiabiliUes
(a) Long-term borrowings

(4) Current Liabilities
(a) Other current liabilities

(1) Current assets
(a) Gsh and cash equivalents
(b) Short-term loans and advances

Total
II.Assets

(1) Non Current assets
(a) Investment

I. EQUITY AND LIABILTTIES

(1) Shareholders' Funds
(a) Share Capital
(b) Reserues and Surplus

2
3

6
7

4

5

7,00,774
4,76,316

3,43,597

92,470
4,76,316

9,20,081 9,t2,376Tota I

Significant Accounting Policies & Notes On Accounts 1

""r'y\
r-\t oir"coi

for and on behalf of the Boa

As per our report of even date attached
For O.P.JAIN ASSOCIATES
Chartered Accountants

O.P.C. JAIN
Prop
M.No.016915
FRN: 000330N

Place: Delhi
Datdt 0411212020
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PLA:ZA PROJECTS LIMITED
K444 Part-'l Village-Burari Delhi

BAI.ANCE SHEET
Salance Shect as at 31st March, 2020

3,43,59L
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PLA:ZA PROJECTS LIMITED
STATEMEilT OF PROFIT AND LOSS

Profit and Loss statement for the year ended 31st l.larch, 2O2O

Partlculars Note
No

Ftgunes lor the
current reportlng

perlod

Fagujes lor the
pr€vlous rcpottlng

perlod

Revenue from operations
Other Income

Total Revenue (I +II)
Ewr#:

Other ejeenses
Total Expeni€t

Profit before o(cepuonal and o(tsaordinary items and tax (m -
M
Exceptional Items

Profit before otraordinary items and tax (V - VI)

Extraordinary Items

Profit before tax (VII - VItr)

Tax o@nse:
(1) Cunent tax

Profit/(Loss) from the perid from continuing operations (VII -
u[)
ProfiV(Loss) from discontinuing operations

Tax expense of discounting operations

ProfiV(Loss) from Discontinuing operations oCI - )uI)

ProfiV(Loss) for the period QC + )XV)

Earning per equity share:
(1) Basic
(2) Diluted

Siqnificant Accountinq Policies & Notes On Accounts

7

8

1

18,208 13,600

18,703

-18-,ro-t

13,046

-ftP-c-(4es)

(4es)

(4ss) 554

(4es) 554

(4ssl 554

(0.01) 0.01

for and on behalf of the Board

$i::
As per our report of even date attached
For O.P,JAIN ASSOCIATES
Chartered Accountants rector

o.P.c. JAIt{ . -
Prop.
M.No.016916
FRN: 000330N

Place: Delhi
Datdt 0411212020
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PLAZA PROJECTS LIMITEO
PLAZA PROJECTS LIMITED
K il4 Part-l Village-Burarl Delhl

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES AND NOTES TO ACCOUNTS

A) SIGNIFICANT ACCOU TI G POUCIES
1, BASES OF PREPRATION OF FINAT{CIAL STATEMENTS
The financial statements are prepared on the basic concept of going concern under historical cost convenuon on Accrual Basis
by following the Mercantile System of Accounung. These statements are ln accordance with the requirements of Companies Act,
1956 and comply in all material aspects with the Accounting Standards refened to in subsection (3C) of section 211 of the
ComDanies Act, 1956,

2. SALES
Sales revenue are net of
trade discount and excludes

3. FD(ED ASSETS
a) Fixed assets are stated at cost less depreciauon.
b) The company does not have any Capital-work-in-Progress
c) The Company does not have any Intangible assets

5. DEPRECIATION AND AMORTIZATION
Depreciauon on fixed asstes has been provided on Straight Line Method at the rates and in the manner prescribed in Schedule-
nV to the Companies Act,1956.

6. INVESTMENTS
-Long term Investments are stated at Cost. Provision for diminuuon in value of long term investment is made, if the diminution
is not temporary in nature.
-Current Investments are valued at lower of Cost or Realizable value. Realizable value means the net value which can be
realized in ordinary course of business.

7. RETIREMENT BENEFITS

In respect of ret rement benefit Like gratuity,leave encashment etc.payable to the employees at the time of retirement,liability
is not provided on the accrial basis.

CAPTIAUSATION OF EXPENSES
All the capital expenses are allocated to concerned capital asstes

10. DrsclosuRE oF EvEr{Ts SUBSEQUENT TO THE BA!-ANCE SHEET
All the major events subsequent to balance sheet which have material effect on the working of the assessee,has been disclosed
wherever ne@ssary.

11.TAXESO INCOME
-Income tax is accounted for in accordance with Accounting Standard (ASI22 irsued by ICAI. It comprises both Current Tax
and Deferred Tax.
-Curent Tax is measured as the amount which is payable on the taxable income for the year calculated in terms of provisions

contained in the Income Tax Act at the rate Drescribed there under.
-the tax effect of the timing difference that resulE between taxable Income and accounting Income and are capable of reversal
in one or more subsequent periods are recorded as defened tax asset or deferred tax liability. deferred tax assets and liabilitiesi
are recognized for future tax consequence attributable to timing difference. They are measured using the substantive enactedl
tax rates and tax requlations.

12. EARNINGS PER
-The company reports basic and diluted Earning per share (EPS) in ac@rdance with Accounting Standard (ASI20 on "Earning
per Share". Basic EPS is computed by dividing the net profit or loss for the year by the weighted average number of equity
shares outstanding during the year. Diluted EPS is computed by dividing the net profit or loss for the year by the weighted
average number of equity shares outstanding during the year as adjusted for the effects of dilutive potential equity shares
except where the resutts are anti-dilutive.

13. LEASES
The company did not have any lease asset during the year. Therefore the information on leases required by AS-19 is not
applicable.

w



A provision is re€ognized if, as a result of a post event, the Company has a present legal obligauon that can be estimated
reliably, and it probable that an oumow of economic benefits will be required to settle the obligation. Provisions are determined
by the best estimate of the outflow of economic benefits required to settle the obligation at the reporting date. Where no
reliable estimate can be made, a discloser is made as contingent liability. A disclosure for a contingent liability is also made
when there ls a possible obligauon or a present obligation that may, but probably will not, require an oumow of resources.
where there is a possible obligation or a present obligation in respect of which the likelihood of oumow of resources is remote,
no provision or disclosure is made.

1s. casH & casH EQUTVQLENTS
Cash & cash equivalents comprise cilsh and cash on deposit with banks and @rporations. The Company considers all highly
liquid investrnents with a remalning maturity at the date of purchase of three months or less and that are readily convertible to
know amounts of cash to be cash equivalents.

16. The Previous period figures have been regrouped/ reclassified, wherever necessary to conform to the current period

(Amount in Rs.)

14. PROVISIONS AND CONTINGENT TIABILiTIES

2. SHARE CAPITAL

As at
Particulars March 31, 2020 March 31, 2019

100,00,000.00 100,00,000.00

5,07,000.00 5,07,000.00

al Authorized
Equity Shares, Rs.10 par

value
1,000,0000 Equity Shares

D I$cerl SsDrcriEsl g
Pald up
50700 Equity Shares of Rs. lo/-each tully paidup.

5,07,000.00 5,07,000.00

March 31, 2020 March 31, 2019
Particulars No. of Shares Amount No. of Shares Amount

50 700
,700

5 07 000.00 50 700
50,

5 07 000.00
5, 7,

Equity Shares at tha
beginning
Equity Shares at the end

The company has only one dass of shares refered to as equity shares having a par value of Rs. 10/-. Each holder of equity
shares is entitled to one vote per share

The details of shareholder holding more than 5olo shares :

March 31, 2020 March 31,2019
I{o. of Shares o/o held No, of shares o/o heldName of the shareholdel

99.t7 50,280 99.17

Eauitv Sharea

Saniay GuDta 50,280

3, RESERVES & SURPLUS

Particulars
As at

March 31, 2020 March 31, 2019

(3,47,342.70)

(49s.00)

(341896.70)

554.00
(3,4L,43r.7O" (3,4L,342.7o)

b) Surplus/(Defeclt) ln Profit and Loss A/C
Blanace as per last statement

Net Profit transferred from statement of profit & Loss

account avalable for appropriatjon
Net surplus/(defecit) in Plrofit and Loss A/C

4.LONG TERM BORROWINGS:
As at

March 31, 2020 March 31, 2019Particulars

6,64,160.006,71,360.00
6,64,160.00

Unsecured Loans
Loans and advances from related Parties
- From Shareholder

6,71,360,00

I 5,07,ooo.oo



s.OTHER CURRENT LIABILITIES:

Particular
As at 31/03/2020 As at 31/03/2019

Other Liability 83,559.00 83,559.00

83,559.00 83,5s9.00

7. OTHER INCOME

Particular
As at 31/03/2020 As at 3U03l2019

14ISC INCOME 18,208.00 13,600.00

13,600.00

for and on behalf of the Board of Di

As per our report of even date attached
For O.PJAIN ASSOCIATES
Chartered Aacountants Di

O.P.C. ]AIN
Prop
M.No.016916
FRN: 000330N

Place: Delhi
Dated: 04/1212020

6.CASH AND BAT{L BALANCE

Particular
As at 31/03/2O2O As at 3U03l2019

Balance with bank
Cash in hand

25,552.00
74,622.00

35,s30.30
s6,939.30

92t469,60

T,SHORT TERM LOAN AND ADVATICE

Particular
As at 3U03l2020 As at 3U03/2019

Loan and Advance 4,76,3t6.00 4,76,316.00

4,76,3L6,OO 4,76,316.OO

8 OTHER EXPENSES

Particular
As at 3U03/2020 As at 3U03/2019

To Printing & Stationery
To Professional Charges
To Audit Fees

To Eank Charyes
To ROC Fees

1,525.00

7,500.00
2,478.00
7,200.00

1,750.00
1,200.00
7,500.00
2,596.00

18,703.00 13,045.00

tJ4l\ - 900)63 \G s$nfl ccn oz3

PLAZA PROJECTS LIMITED

l'-IFo-;irAdd-
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1 nancial statements for the ed 1tt Maf n

ACCOUNTING POLICIES

Significant accounting policles adoptsd in tho preparatlon and presentatlon of the accounts
are as under: -

a) Basis of accounting
The accounts have been prepared on the historical cost & going concern basis.
The accounting policie8 have been conslstently appied by the company and
except in the changes ln the accounting policy, if any discussed below are
consistent with thoBe used in the previous years.

b) lmpairment of Asset
Whenever events lndicates that the assets may be impaired, tho assets are subject
to test of recoverability based on estimates future cash flows arlsing from
continuing use of assEts and its ultimate disposal, A provision for impairment loss
ls recognlsed, where it is probable that the carrying value of assets exceeds the
amount to be recovered throdgh uso or sale of assets.

c) Revenue Recognition
All expenses and incomes are accounted for on accrual basi6.

d) ContingentLlabllltles
Contingent Llabllltles are dlsclosed by way of notea to the accounts and no
provislon for the same is made in the accounts.

e) Foreign Currency Transaction
Transaction in foreign currencies are translated at the exchange rate prevailing on
the dato of the transactions and in case of purchase of materials and sales of
goods, the exchange gains/losses on settlement during the year, are adjusted to
respective accounts.

f) lnvestments
Long Term lnvestments are stated at cost. Provislon for diminution in the value of
long term lnvestments lB made only lf such a decline ls other than temporary in the
opinion of the management.

g) Taxes on lncomo
Current tax is determined as the amount of tax payable in respect of taxable
income for the period. Deferred Tax is recognised, subject to the consideration of
prudence in respect of Deferred Tax Assets, on timing differences, being the
difference between taxable income and accounting income that originate from one
period and are capable of being reversal in one or more subsequent periods.

PLAZA PROJECTS LIMITED



i) Segment Reporting
Company has only one area o! operation and in one geographic area, the disclosure
requlrement relatlng to prlmarily and secondary segment as per Accounting
Standard - 17 is not applicable to the company.

J) ContlngentLlabllltles
A contingont llablllty ls a posslble obllgatlon that arlses from the past events whose
exlstence wlll be confirmod by the occurrence or non -occurrence of one or more
uncertain future events beyond the control of the company or a present obllgation
that ls not recognlzed because it b not posslble that an outflow of resources wlll be
requlred to settle tho obligatlon. A contingent liablllty also arlse6 ln extromsly rare
casea where there ls a liabllity that cannot be recognized because it cannot be
meaaured roliably. The company does not recognize a contingent liability but
dbcloses its existonce in the financial statement6.
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h) Earnings Per Share
The earninga considsred in ascertaining the Company's EPS comprise of the net
profit after tax to welghted Equity share capltal,

Notes to Accounts

a) Related Partv Disclosure

As per report ofeven date attached
For O.P.JAIN ASSOCITES
Firm Regn No. 000330N
Chartereq Accountants
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